
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 06/03/2025 - 10:15

Mês: Março/2025

Período: 1 - 6

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 366.627,31 C

28/02/2025 900704 CHEQUE SAC 3.478,45 D 363.148,86 C

28/02/2025 900707 CHEQUE SAC 3.817,54 D 359.331,32 C

28/02/2025 281024 ENVIO TEV 16.518,93 D 342.812,39 C

28/02/2025 281025 ENVIO TEV 2.757,92 D 340.054,47 C

28/02/2025 281026 TEV MESM T 12,00 D 340.042,47 C

28/02/2025 900706 CHEQUE PAG 5.822,21 D 334.220,26 C

28/02/2025 900705 CHEQ COMP 6.116,03 D 328.104,23 C

28/02/2025 304287 FOL PAGTO 170.125,29 D 157.978,94 C

05/03/2025 304287 DEB TARIFA 29,70 D 157.949,24 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


